
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

                                  от 19 апреля 2017 г. №  825  
 

г. КОТЛАС 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации  
МО «Котлас» от 09.06.2015 № 1416  

 
 

В связи с изменением налогового законодательства в части 
администрирования страховых взносов, кадровыми изменениями в 
администрации муниципального образования «Котлас», 
руководствуясь статьями 34 и 37 Устава муниципального образования 
«Котлас», администрация муниципального образования «Котлас»       
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации муниципального 
образования «Котлас» от 09.06.2015 № 1416 «Об утверждении 
Положения и состава межведомственной комиссии по легализации 
заработной платы на территории муниципального образования 
«Котлас» и совершенствованию системы платежей в бюджет» (далее – 
постановление) следующие изменения: 

1.1. Изложить состав межведомственной комиссии по 
легализации заработной платы на территории муниципального 
образования «Котлас» и совершенствованию системы платежей в 
бюджет (приложение № 1 к постановлению) в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению; 

1.2. Дефис 2 подпункта 2.2.1 пункта 2.2 Раздела II Положения о 
межведомственной комиссии по легализации заработной платы на 
территории муниципального образования «Котлас» и 
совершенствованию системы платежей в бюджет (приложение № 2 к 
постановлению) (далее – Положение) исключить; 

1.3. Дефис 1 подпункта 2.2.2 пункта 2.2 Раздела II Положения 
изложить в следующей редакции: 



«- Межрайонная ИФНС России № 1 по Архангельской области и 
Ненецкому автономному округу представляет запрашиваемую 
информацию о плательщиках, имеющих задолженность по налогам, 
сборам и страховым взносам, и налоговых агентах, допустивших 
несвоевременное и не в полном объеме перечисление в бюджет 
налога на доходы физических лиц, с указанием суммы 
задолженности.»; 

1.4. Дефис 2 подпункта 2.2.2 пункта 2.2 Раздела II Положения 
исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
подписания и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на начальника Финансового управления администрации 
муниципального образования «Котлас» Кошутину Н.Г.  
 
 
 
Глава МО «Котлас»                    А.В. Бральнин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

